p. 728

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

na zaszczyt wezwać pp. Akcjonariuszów, stosownie do §§ 33, 34 i 35 Ustawy Towarzystwa, na Ogólne Zgromadzenie Zwyczajne, mające się odbyć w Warszawie d. 1 (13) Czerwca 1892 r., o godzinie 1-ej po południu w Sali posiedzeń Rady Zarządzającej przy ulicy Marszałkowskiej pod Nr. 1066 P.

Przedmiotem zajęć Ogólnego Zgromadzenia będzie:

1. Rozpatrzenie sprawozdania z czynności Rady za r. 1891 i zatwierdzenie odpowiednich rachunków.
2.

Każde 10 akcji daje prawo do 1 głosu; żaden Akcjonariusz w osobie swojej więcej nad 10 głosów łączyć nie może. Akcjonariusz pragnący korzystać z prawa wyznaczenia zastępcy, udziela osobie mającej go zastąpić, a która koniecznie musi być Akcjonariuszem mającym prawo głosu, pełnomocnictwo na papierze bez stempla.

Warszawa, dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1892 roku. 731r

KONFITURY KIJOWSKIE

N. A. BALÁBUCHO.

Magazyny:

Kijów — Kreszczatik Nr 31, wprost Hotelu Belle-vue.

St.-Petersburg — Newski prospekt Nr 3.

Magazyny wysyłają zamówienia za zaliczeniem frachtowem.—Cenniki bezpłatnie. 669r

Zarząd Drogi Żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej,